
Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Stura.  Responsabile Procedimento: Biancotto Antonella  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
UNIONE MONTANA VALLE STURA 

Unione dei Comuni di Aisone, Argentera, Borgo San Dalmazzo,  Demonte, Gaiola, Moiola, Pietraporzio, 
Rittana, Roccasparvera, Sambuco, Valloriate, Vignolo e Vinadio 

 
Provincia di Cuneo 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

NUMERO 345 DEL 23/08/2024  
 
OGGETTO: 
Rimborso spese per missioni al personale dipendente - mese di luglio 2024 
 
 
 

IL DIRETTORE  
 
 

 
 
Richiamato il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi” approvato 

con deliberazione della Giunta dell’Unione n. 48 del 04.04.2024;  
 

Richiamata la deliberazione di Consiglio n.22 in data 18.12.2023 con cui è stato approvato 
il documento unico di programmazione per il triennio 2024-2026; 

 
Richiamata la deliberazione di Consiglio n. 23 in data 18.12.2023 con cui è stato approvato 

il bilancio di previsione finanziario per il triennio 2024-2026; 
 
Visti gli stanziamenti iscritti nei corrispondenti capitoli del Bilancio 2024-2026;  

 
Premesso che i dipendenti dell’Unione Montana devono recarsi con urgenza in missione al 

fine di effettuare sopralluoghi o di definire pratiche di rilevanza amministrativa e tecnica e che per 
tali missioni, data l'urgenza, non è possibile provvedere a predisporre appositi provvedimenti 
singoli di autorizzazione e di impegno spesa da parte degli organi competenti; 

 
Accertato che occorre quindi provvedere al pagamento delle spese a fronte delle missioni 

effettivamente autorizzate; 
 
Viste le note di spesa e di missione effettivamente sostenute e presentate  dal personale;  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Stura.  Responsabile Procedimento: Biancotto Antonella  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

   Visto il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 

      Visto il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 
  

1. Di prendere atto dell’effettuazione delle missioni sostenute dal personale come descritte 
nella presente determinazione. 

2. Di impegnare la spesa totale € 146,49  al Bilancio di previsione 2024/2026 come segue: 

Missione Progr. Tit. Macroagg. Capitolo/Articolo 

1 2 1 103 140/3/1 
Rimborso spese missioni al personale 
amministrativo per € 98,69 

1 6 1 103 580/1/1 
Rimborso spese missioni al personale tecnico per    
€ 47,80 

 
3. Di provvedere alla liquidazione delle quote spettanti, nei limiti della preindicata spesa.  

 
 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 
Demonte, 23/08/2024 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, in carta semplice, per gli usi consentiti dalla Legge. 
Demonte, li ______________________________ 
 

Il Vice SegretarioAIMAR dr. Piergiorgio


